
                                                             
 

 

 
 

 
 

Nabídka k odprodeji vyřazených služebních vozidel SMZ 
 

 
Nabízíme k odprodeji vyřazená služební vozidla: 
 
- osobní automobil Škoda Octavia, RZ: 3Z6 7789, zelenošedá metalíza, 1,6 MPI, najeto 145 tis. 
km, rok výroby 2009 za vyvolávací cenu 90.000,- Kč včetně DPH stanovenou likvidační komisí s 
přihlédnutím k odbornému vyjádření znalce z oboru autoprovozu.  
Vozidlo je plně pojízdné s drobnými oděrkami na karoserii způsobené městským provozem. 
Zjištěné závady: poškození předního levého světlometu špatnou těsností světla, mechanické 
poškození laku zadního nárazníku, mechanické poškození LZ blatníku, L prahu, víko kufru 
zavazadlového prostoru, koroze PP dveří ve spodní části, svítící kontrolka airbagu, špatný start 
zahřátého motoru.  
Všechny systému jsou funkční.  
STK vozidla platná do 3. 1. 2025.  
Vozidlo bylo dříve používáno pro potřeby OD a KUC MMZ.  
 
- nákladní automobil Multicar M 25. 10., RZ: 1Z2 0153 , jedná se o třístranný sklápěč, barva 
zelená, stav tachometru 17 tis. km, odhadovaný nájezd vozidla je 120 tis. km, v majetku SMZ od 
roku 2004, za vyvolávací cenu 90.000,- Kč. včetně DPH stanovenou likvidační komisí s 
přihlédnutím k odbornému vyjádření znalce z oboru autoprovozu.  
Vozidlo je plně pojízdné s drobnými vadami, v minulosti bylo opravováno GO v roce 2021 
motoru, spojky 2022, korba 2018 a další. Na korbu byly instalovány zvýšené bočnice.  
Zjištěné závady: vůle v řízení zjištěna na hranici tolerance, částečná koroze na exponovaných 
místech, chybějící knoflík k otevírání okna spolujezdce, sedák spolujezdce prosezený. Žádné 
výraznější poškození nezjištěno.  
STK vozidla platná do 3. 6. 2024  
Emisní poplatek činí 10 000,- Kč.  
Vozidlo bylo dříve používáno pro potřeby OMZ MMZ.  
 
 
- osobní automobil Volkswagen Passat CC, RZ: 3Z7 5002, 3,6 V6 benzin 4x4, stříbrná barva, 
textilní interiér, stav tachometru 167 tis. km, rok výroby 2009 za vyvolávací cenu 186.000,- Kč 
včetně DPH stanovenou likvidační komisí s přihlédnutím k znaleckému posudku znalce z oboru 
autoprovozu.  
Vozidlo je plně pojízdné s drobnými oděrkami karoserie.  
Zjištěné závady: automatická převodovka trpí mezi 3 a 4 stupněm patrným trhnutím, provozní 
vůle na zadní nápravě, patrná drobná koroze náprav, zatéká do zavazadlového prostoru, 
mechanické poškození LP blatníku, LZ blatníku, poškozené sedadlo řidiče (na opěradle od 
nastupování), poškození laku předního a zadního nárazníků způsobené provozem vozidla v 



                                                             
 

 

městských podmínkách.  
Vozidlo plní euro normu 2006/96B. 
STK vozidla platná do 5. 12. 2024.  
Vozidlo bylo dříve používáno pro potřeby OD MMZ.  
 
-osobní automobil kombi, značky Škoda Fabia kombi, RZ: 2Z4 1030, bílá barva, motorizací 1,2 
htp, najeto 97 tis. km,  , rok výroby 2005 za vyvolávací cenu 35.000,- Kč vč. DPH stanovenou 
likvidační komisí s přihlédnutím k znaleckému posudku znalce z oboru autoprovozu.  
Vozidlo je pojízdné s oděrkami na celé karoserii způsobené městským provozem, poškození 
přední nápravy a řízení projevující se klepáním při přejezdu nerovností, zjištěná koroze ramen 
přední nápravy, koroze zadní nápravy, poškozené přední světlomety nutná oprava, koroze 
výfukového potrubí a další drobné poškození. 
STK vozidla není platná, propadla 4.6.2022. 
Vozidlo bylo dříve používáno pro potřeby OŠaS MMZ. 
 
-osobní automobil kombi, značky Škoda Fabia kombi, RZ: 2Z8 9060, bílá barva, motorizací 1,2 
htp, najeto 140 tis. km, rok výroby 2006 za vyvolávací cenu 19.000,- Kč vč. DPH stanovenou 
likvidační komisí s přihlédnutím k znaleckému posudku znalce z oboru autoprovozu.  
Vozidlo je pojízdné s poškozením laku karoserie, vnitřními výraznými oděrkami používáním 
převážení techniky, poškození volantu, řadící páky, páky ruční brzdy a ostatních částí interiéru, na 
celé karoserii je viditelná drobná koroze, oděrky nárazníků způsobené městským provozem, 
poškození přední nápravy a řízení projevující se klepáním při přejezdu nerovností, zjištěná koroze 
výfukového potrubí, nefunkčnost akumulátoru a centrálního zamykání, je doporučena kontrola 
stavu motoru a nutný garanční servis . 
STK vozidla byla platná do 5. 1. 2023. 
Vozidlo bylo dříve používáno pro potřeby OMZ MMZ. 
 
- jízdní kolo značky Crossride 200, datum pořízení 2013 v bezvadném stavu za vyvolávací cenu 
5.500 Kč včetně DPH stanovenou likvidační komisí na základě posouzení servisním technikem 
firmy Emseko.  
Zjištěné závady: žádné. 
Kolo bylo využíváno techniky OMZ.  
 
 
Prohlídky vozidel budou organizovány na ulici Zálešná IV/1179 (na konci ulice proti klubovně 
SK Judo) v úterý 23. 4. 2024 a ve čtvrtek 25. 4. 2024 od 13.30 do 15.30 hod.  
Ke všem vozidlům je možné si na místě prohlédnout vyhotovené znalecké posudky nebo odborné 
vyjádření znalce.  
 
Zájemci o výše uvedená vozidla se mohou zúčastnit soutěže prostřednictvím „obálkové metody“ 
(vítězem tedy bude uchazeč s nejvyšší nabídkovou cenou). Obálku zřetelně označte např: 
„Nabídka za vyřazený osobní automobil VW Passat CC, RZ: 3Z7 5002“, do ní vložte svou 
nabídku, uveďte celé jméno, adresu a telefonní kontakt pro vyrozumění výsledku. Tuto obálku 
doručte paní Kateřině Valtové, kancelář číslo 124, budova MMZ, nám. Míru 12, Zlín) do 29. 4. 
2024, do 13:00 hod.  
 



                                                             
 

 

Zájemci o výše uvedená vozidla se můžou zúčastnit soutěže prostřednictvím „obálkové metody“ 
(vítězem tedy bude uchazeč s nejvyšší nabídkovou cenou).  
 
 
Mgr. Marcel Červený 
vedoucí autoprovozu OKP 
Odbor kanceláře primátora 
Magistrát města Zlína 
náměstí Míru 12, 761 40  Zlín 


